[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » марта 2015г.                                                                             № 136
О предоставлении в аренду

ОАО «Сбербанк России» нежилого
помещения № 1, находящегося по адресу:
Ленинградская область, Волховский район,
г.Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д.22
На основании Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказа ФАС РФ от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения  конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  Протокола № 1/1 рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по извещению № 160215/0153525/01 от 18.03.2015г. и в соответствии с частью 1 статьи 432 Гражданского кодекса Российской Федерации,  решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 23.09.2011г. № 58 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области», администрация Новоладожского городского поселения
                       п о с т а н о в л я е т:
 1. Предоставить в аренду с 31.03.2015г. по 30.03.2020г. Открытому акционерному обществу «Сбербанк России», зарегистрированному в Едином государственном реестре юридических лиц за основным государственным регистрационном номером 1027700132195 от 24.07.2012 года Управлением Федеральной налоговой службы по г.Москве, свидетельство серия 77 № 014896837, юридический адрес: 117997, г. Москва, ул. Вавилова, д.19, фактический адрес: 191124, Санкт – Петербург, ул. Красного Текстильщика, д.2, в лице заместителя управляющего Невским отделением Головного отделения по Ленинградской области Северо-Западного банка ОАО «Сбербанк России» Харьковой Ирины Михайловны, действующей на основании доверенности № 599-Д-1519 от 02.02.2015г., нежилое помещение № 1, общей площадью 122,2 кв.м., находящееся по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, пр. Карла Маркса, д. 22, для осуществления кредитно-финансовой деятельности (коммерческие банки, в том числе и сбербанк).
2. Обязать ОАО «Сбербанк России» использовать помещение в соответствии с целевым назначением согласно договору аренды.

3. Контроль  исполнения постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом  Ильину О.М.

4. Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации                                                                                        О.С. Баранова
Ильина О.М.

31-133